



© Salvador Dalí, Fundació Gala-Salvador Dalí, Figueres, 2004

## Núm. cat. P 58

# Villa Pepita

**Date:** c. 1922

Technique: Huile sur toile

Dimensions: 50 x 50 cm

Signature: Non signé, non daté



Localisation:	Mairie de Figueres, en dépôt permanent à la Fundació Gala-Salvador Dalí, Figueres



#### Provenance

• Collection de l'artiste

### Bibliographie

- Dalí capital de Figueres, Ajuntament de Figueres, Figueres, 1984, il. 343
- Robert Descharnes, Gilles Néret, Salvador Dalí, 1904 -1989, Benedikt Taschen, Köln, 1994, p. 59
- El País de Dalí, Consorci del Museu de l'Empordà, Figueres, 2004, p. 18
- Antoni Pitxot, Montse Aguer i Teixidor, *Teatre-Museu Dalí de Figueres*, Fundació Gala-Salvador Dalí, Triangle Postals, [Figueres], Sant Lluís, Menorca, 2005, p. 76 (image indirecte)
- Salvador Dalí: La gare de Perpignan Pop, Op, Yes-yes, Pompier, Hatie Cantz, Ostfildern, 2006, p. 142
- Restaurando arte contemporáneo : Georgina Berini : textos y testimonio, Libros Pórtico, Zaragoza, 2009, p. 122-123 (détail)
- Antoni Pitxot, Montse Aguer i Teixidor, *Teatre-Museu Dalí. Figueres*, Fundació Gala-Salvador Dalí, Triangle Postals, [Figueres], Sant Lluís, Menorca, 2016, p. 88-89 (image indirecte) (détail)

#### Gestion de droits d'auteur

Les droits de propriété intellectuelle des œuvres de Salvador Dalí et, par conséquent, de celles qui sont reproduites sur ce site, sont propriété de l'État Espagnol, cédés en exclusivité à la Fondation Gala-Salvador Dalí.

En conformité avec la législation en vigueur sur la propriété intellectuelle, la reproduction (totale ou partielle), la distribution, la transformation, la communication publique, la mise à disposition interactive, ainsi que toute autre forme d'exploitation, par tout moyen, des œuvres figurant sur ce site sont interdits.

Toute exploitation des œuvres de Salvador Dalí doit obligatoirement faire l'objet d'une demande préliminaire auprès de VEGAP (91 532 66 32/ 93 201 03 31) www.vegap.es et reste soumise à l'obtention de la licence correspondante. Toute infraction à l'égard des droits de propriété intellectuelle des œuvres de Salvador Dalí sera poursuivie, conformément à la législation en vigueur.